обставини які стосуються надання фінансової послуги;
- Банк забезпечив правильне розуміння суті фінансової послуги та не нав'язував її придбання.

Умови вкладу
- Вклад «Приват-вклад» (власна назва) SAMDNWFDхххххххххх, ідентифікатор рахунку
2620хххххххххх.
- Початкова сума вкладу 25 000,00 (Двадцять п'ять тисяч Гривень 00 копійок). Вибраний спосіб
внесення коштів з картки хххххххххх, IBAN UA7930529902620хххххххххххххх.
- Дата набрання чинності Договору XX.XX.20XXр.
- Залишок на вкладі на XX.XX.20XXр. 25 000,00 (Двадцять п'ять тисяч Гривень 00 копійок).
- Строк дії вкладу відраховується з дати набрання чинності Договору і складає 366 днів до
XX.XX.20XX включно.
- На суму вкладу нараховуються проценти за ставкою XX% річних.
- Проценти за вкладом: перераховуються на рахунок
(картку) хххххххххххххх, IBAN UA7930529902620хххххххххххххх.